25 Néntori - Dita Ndérkombétare pér
Eliminimin e Dhunés ndaj Gruas

16 Dité
té Aktivizmit
kundeér dhunes
INR) s Komuniko
me
Fjalé,
25 Néntor - 10 Dhjetor jo

Me

KNKDNJ-sée, Lyrtare pér
Barazi Gjinore dhe Mundesi
t¢é Barabarta.

Zahrie Podrimqgaku-Subashi

KK-DRENAS
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